ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

AUTUAÇÃO

Ao primeiro dia do mês de abril de 2024 (dois mil e vinte e quatro) AUTUO o
presente feito, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL NA
BOMBA, tombando-o sob o nº 01.005/2024.

João Lisboa (MA), 01 de abril de 2024.

~N~s,Mi6s ~~

7

Secretário Administrativo ·
Portaria nº 01/2023